平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年3月21日～平成24年9月20日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年3月21日～平成24年9月20日)

修正の理由
 当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上高が当初予想より減少する見込みでありますが、利益面におい
ては、商品調達力向上による仕入コストの低下と販売管理費の圧縮等が計画以上に推移した為、連結、個別とも、各利益
段階で当初予想を上回る見込みとなりました。なお、通期業績予想につきましては、景気の減速懸念など下半期の見通し
が不透明であることから、当初発表値を据え置いております。今後、業績予想修正の必要が生じた場合は速やかに開示い
たします。

以 上

平成24年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 プロルート丸光
代表者 代表取締役社長 前田 佳央
（コード番号 8256）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 安田 康一
（TEL 06-6262-0303）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月2日に公表した平成25年3月期第2四半期累計期間（平成24年3
月21日～平成24年9月20日）の連結及び個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,920 47 △31 △35 △2.12
今回修正予想(B) 8,698 59 28 24 1.46
増減額(B-A) △222 12 59 59
増減率(%) △2.5 25.5 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

10,107 △232 △319 △123 △7.32

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,706 △35 △39 △2.37
今回修正予想(B) 8,552 109 106 6.43
増減額(B-A) △154 144 145
増減率(%) △1.8 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

― ― ― ―